

● KLUDI ●

## Amphora



Stylistyka baterii Amphora nawiązuje do czasów antycznych. Nowością w serii Amphora jest kolumna natryskowa – kombinowana bateria składająca się z elementów podtynkowych i natynkowych zapewniająca pełną swobodę ruchów pod natryskiem. Montowana symetrycznie pomiędzy uchwytami kolumna prowadzi wodę ku górze do obrotowej głowicy natryskowej. Mając obie ręce wolne użytkownik może w pełni delektować się komfortową kąpielą. Dodatkowo z dolnego końca kolumny wyprowadzona jest rączka natrysku z wężem.



## new waves

Minimalistyczna seria new waves to nowoczesna prostota, dynamiczne wzornictwo, a jednocześnie najwyższa funkcjonalność. Uchwyty baterii są odpowiednio wyprofilowane, a przez to bardzo ergonomiczne: pasują do każdej dłoni i do każdego nowoczesnego pomieszczenia. Przy odkręcaniu wody zbędna jest szczególna ostrożność, przepływ wody ograniczony został bowiem, w przypadku baterii umywalkowych, do 7 l/min. W ten sposób woda nigdy nie rozpryskuje się poza krawędź umywalki. Dzięki temu

rozwiązaniu oszczędzamy jednak przede wszystkim wodę i energię.

## York

Seria York wnosi do każdej łazienki elegancję i mnóstwo uroku. Atutem baterii York są przejrzyste, opływowe kształty oraz harmonijnie połączone



zaokrąglenia i płaskie powierzchnie. W skład serii wchodzi: baterie umywalkowe, bateria bidetowa, baterie natryskowe (również w wersji podtynkowej), baterie wannowo-natryskowe (również w wersji podtynkowej oraz trójtorowej). Prezentowana bateria trójtorowa dostępna jest w dwóch wersjach, o różnych długościach wylewek: 140 mm – do montażu na krawędzi wanny oraz 230 mm – do montażu na półce przy wannie.

## Tercio

Tercio to bateria klasyczna, ale i bardzo nowoczesna zarazem. Jej wyrazisty, prosty, a jednocześnie ponadczasowy kształt pasuje idealnie do każdego wnętrza, zarówno tego nowoczesnego, jak i bardziej tradycyjnego. Gładkie i połyskujące chromowane powierzchnie baterii nie stwarzają najmniejszych trudności podczas czyszczenia, a niezawodne i trwałe głowice ceramiczne gwarantują użytkownikom niezawodność działania przez lata.



## ADRES FIRMY:

Kludi Armaturen Sp. z o.o.  
ul. F. Kremsera 1  
45-533 Opole  
tel. (77) 456 40 84  
faks (77) 454 70 49  
www.kludi.pl  
e-mail: info@kludi.pl